Wykaz przedsiewzig¢ do WPF

Strona 1

1.1.1

- wydatki biezace

Zatacznik nr 2 kwoty w
zt
Jednostka O_m_‘mm.. Laczne naklad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_fealizacji | =2 finansowe Y1 Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
koordynujaca od do

1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogotem (1.1+1.2+1.3) 27 885 715,00 31365,00] 2515000,00{ 2165000,00/ 2156 000,00 55 000,00
1.a - wydatki biezace 61 365,00 31 365,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00
1b | - wydatki majatkowe 27 824 350,00 0,00 250000000, 2150000,00[ 2156 000,00 55 000,00

31 365,00

31 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1.1

Plan gospodarki niskoemisyjnej dla
Gminy Dabrowa Biskupia - redukcja
emisji gazow cieplarnianych, zwigkszenie
udziatu zuzycia energii z odnawialnych
Zrédel, redukcia zuzycia energii finalnej,
co ma zostac zrealizowane poprzez
podniesienie efektywnosci energetycznej

Urzad Gminy

2014 | 2015

31 365,00

31 365,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2

- wydatki majatkowe

27 824 350,00

0,00

2 500 000,00

2 150 000,00

2 156 000,00

55 000,00

1.1.2.1

Budowa drogi w Niemojewie - Poprawa
warunkéw dojazdu do nieruchomosci
mieszkaricow gminy | zwigkszenie
warunkdéw bezpieczenstwa. Zadanie w
ramach planu gospodarki niskoemisyjnej

Urzgd Gminy

2016 | 2018

800 000,00

0,00

400 000,00

0,00

400 000,00

0,00

1.1.2.2

Budowa boiska lekkoatletycznego w
Dabrowie Biskupiej - stworzenie

warunkow do czynnego wypoczynku
dzieci i mfodziezy oraz ich integracja

Urzad Gminy

2019 | 2020

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.3

Budowa drogi do Dziewy - Poprawa
warunkéw dojazdu do nieruchomosci
mieszkanicow gminy i zwigkszenie
warunkow bezpieczenstwa. Zadanie w
ramach planu gospodarki niskoemisyjnej

Urzgd Gminy

2019 | 2020

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit
zcbowiazan

6 922 365,00

61 365,00

6 861 000,00

31 365,00

31 365,00

6 861 000,00

800 000,00

0,00

0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna lub
koordynujaca

Okres
realizacji

od

do

taczne nakiady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.1.24

Budowa drogi do Glojkowa - Poprawa
warunkéw dojazdu do nieruchomosci
mieszkancow gminy i zwigkszenie
warunkow bezpieczenstwa.Zadanie w
ramach planu gospodarki niskoemisyjnej

Urzgd Gminy

2019

2020

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.5

Budowa drogi w Parchankach - Poprawa
warunkow dojazdu do nieruchomaosci
mieszkancoéw gminy i zwiekszenie
warunkow bezpieczeristwa. Zadanie w
ramach planu gospodarki niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2019

2020

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.6

Budowa drogi w Przybystawiu w kierunku
na Sedzin - Poprawa warunkéw dojazdu
do nieruchomosci mieszkaricow gminy i
zwiekszenie warunkow bezpieczeristwa.
Zadanie w ramach planu gospodarki
niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2019

2020

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.27

Budowa drogi w Radojewicach | i ll
kolonia - Poprawa warunkdw dojazdu do
nieruchomo$ci mieszkancow gminy i
zwiekszenie warunkow bezpieczeristwa.
Zadanie w ramach planu gospodarki
niskoemisyjnej

Urzgd Gminy

2019

2020

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.8

Budowa drogi w Walentynowie -
Poprawa warunkow dojazdu do
nieruchomosci mieszkaricéw gminy i
zwiekszenie warunkdw bezpieczeristwa.
Zadanie w ramach planu gospodarki
niskoemisyjnej

Urzgd Gminy

2019

2020

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.9

Budowa gminnej oczyszczalni Sciekéw -
Uporzadkowanie gospodarki wodno-
Sciekowej

Urzad Gminy

2018

2021

5000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.10

Budowa i modernizacja drogi w
Przybystawiu - Poprawa warunkow
dojazdu do nieruchomo$ci mieszkancéw
gminy i zwiekszenie warunkow
bezpieczenstwa.

Urzad Gminy

2019

2020

800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.11

Budowa i modernizacja drogi w
Zagajewiczkach - Poprawa warunkéw
dojazdu do nieruchomosci mieszkancéw
gminy i zwigkszenie warunkéw
bezpieczenstwa. Zadanie w ramach
planu gospodarki niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2017

2018

900 000,00

0,00

0,00

400 000,00

500 000,00

0,00
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Limit
zobowigzan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedzialna {ub
koordynujaca

Okres
realizacji

taczne nakiady

od

do

finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.1.2.12

Budowa $ciezek rowerowych w
granicach gminy Dgbrowa Biskupia -
Rozwdj sieci drég rowerowych w
granicach gminy, Zadanie w ramach
planu gospodarki niskoemisyjnej

Urzgd Gminy

2016

2020

2 800 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.13

Modernizacja drogi Modliborzyce -
Brudnia - Poprawa warunkéw dojazdu do
nieruchomosci mieszkancow gminy i
zwigkszenie warunkoéw bezpieczenstwa.
Zadanie w ramach planu gospodarki
niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2016

2021

1 600 000,00

0,00

800 000,00

800 000,00

0,00

0,00

1.1.2.14

Modermizacja drogi w Chlewiskach w
kierunku Straszewa - poprawa warunkow
dojazdu do nieruchomodci mieszkancow
gminy i zwiekszenie warunkow
bezpieczenstwa. Zadanie w ramach
planu gospodarki niskoemisyjnef

Urzad Gminy

2019

2021

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.15

Modemizacja drogi w Chréstowie -
Poprawa warunkow dojazdu do
nieruchomosci mieszkancow gminy i
zwigkszenie warunkow
bezpieczeristwa.Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2019

2020

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.16

Modernizacja drogi w Nowym Dworze -
Poprawa warunkéw dojazdu do
nieruchomosci mieszkaricow gminy i
zwigkszenie warunkéw bezpieczensiwa.
Zadanie w ramach planu gospodarki
niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2019

2020

300 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.17

Modernizacja drogi w Pieraniu - Poprawa
warunkow dojazdu do nieruchomosci
mieszkaricow gminy i zwigkszenie
warunkow bezpieczeristwa. Zadanie w
ramach planu gospodarki niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2019

2020

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.18

Modernizacja drogi w Rejnie - poprawa
warunkow dojazdu do nieruchomo$ci
mieszkaricow gminy i zwigkszenie
warunkow bezpieczeristwa

Urzad Gminy

2019

2020

250 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.19

Modernizacja drogi w Zagajewicach -
poprawa warunkow dojazdu do
nieruchomosci mieszkaricow gminy i
zwigkszenie warunkow bezpieczenstwa

Urzad Gminy

2019

2020

400 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Limit
zobowigzan

0,00

1 600 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

taczne naktady

od do

finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.1.2.20

Opracowanie projektu i budowa domu
kultury, biblioteki i przedszkola w
Dabrowie Biskupiej - poprawa wizerunku
oraz stworzenie warunkdw do czynnego
wypoczynku dzieci i mtodziezy oraz
ulepszenie warunkéw edukacyjnych

Urzgd Gminy

2019 | 2022

1 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.21

Przebudowa drogi powiatowej nr 2572C
w zakresie chodnika w miejscowosci
Przybystaw gmina Dadrowa Biskupia -
zwigkszenie warunkdw bezpieczeristwa
mieszkarncow gminy

Urzgd Gminy

2019 | 2021

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.22

Termomodernizacja budynkdw
oéwiatowych: budynek Szkofy
Podstawowej w Osniszczewku -
Wprowadzenie technologii
wykorzystujgcych odnawialne Zrédta
energii, Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjnej.

Urzgd Gminy

2016 | 2018

500 000,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

1.1.2.23

Termomodernizacja budynkow
os$wiatowych: budynek Szkofy
Podstawowej w Parchaniu -
Wprowadzenie technologii
wykorzystujacych odnawialne Zrodta
energii, Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjnej.

Urzgd Gminy

2016 | 2018

400 000,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

1.1.2.24

Termomodernizacja budynkow
oswiatowych: budynek Szkofy
Podstawowej w Pieraniu - Wprowadzenie
technologii wykorzystujgcych odnawialne
2rédia energii, Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjfne;.

Urzad Gminy

2016 | 2018

450 000,00

0,00

0,00

450 000,00

0,00

0,00

1.1.2.25

Termomodernizacja budynkéw
oswiatowych: budynek Zespotu Szkot
Szkoly Podstawowej i Gimnazjum im.
Ziemi Kujawskiej w Dabrowie Biskupiej -
Wprowadzenie technologii
wykorzystujgcych odnawialne Zrodia
energii. Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjnej.

Urzad Gminy

2016 | 2018

1 300 000,00

0,00

1300 000,00

0,00

0,00

0,00

%%mm%%@p@ @%
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Limit
zobowiazarn

0,00

0,00

500 000,00

400 000,00

450 000,00

1 300 000,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka
odpowiedziaina iub
koordynujagca

Okres
realizacji

od

do

taczne naktady
finansowe

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

Limit 2019

1.1.2.26

Termomodernizacja budynkdw
uzytecznosci publicznej: budynek
komunalny ul. Diuga 85 - Wprowadzenie
technologii wykorzystujgcych odnawialne
Zrédia energii, Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjnej.

Urzad Gminy

2017

2018

400 000,00

0,00

0,00

0,00

400 000,00

0,00

1.1.2.27

Termomodernizacja budynkow
uzytecznosci publicznej: budynek Urzedu
Gminy Dabrowa Biskupia -
Whprowadzenie technologii
wykorzystujgcych odnawialne Zrédita
energii, Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjnej.

Urzad Gminy

2017

2018

456 000,00

0,00

0,00

0,00

456 000,00

0,00

1.1.2.28

Termomodernizacja budynku
komunalnego w Osniszczewie 33 -
Wprowadzenie technologii
wykorzystujgcych odnawialne Zrodia
energii, Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjney.

Urzad Gminy

2016

2020

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

55 000,00

1.1.2.29

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o
mocy 40,0 kWp na oczyszczalni Sciekow
w Dabrowie Biskupiej - Wprowzdzenie
technologii wykorzystujgcych odnawiaine
Zrédia energii, Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2016

2020

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.30

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o
mocy 40,0 kWp w Parchaniu -
Wprowadzenie technologii
wykorzystujgcych odnawialne Zrodia
energii, Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjnej

Urzgd Gminy

2016

2020

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.2.31

Wykonanie instalacji fotowoltaicznej o
mocy 40,0 kWp w Stacji Uzdatniania
Wody w Dabrowie Biskupiej -
Wprowadzenie technologii
wykorzystujacych odnawialne Zrédia
energii, Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2016

2020

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREEWODNICIACY RaDY
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Limit
zobowigzan

400 000,00

456 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00
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Wprowadzenie technologii
wykorzystujacych odnawialne Zrédia
energii. Zadanie w ramach planu
gospodarki niskoemisyjnej.

Jednastka Ox.qmm.. taczne nakitad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna fub |_realizacji |4 fi Y1 Limit2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019
- inansowe
koordynujaca od do
Wymiana o$wietlenia ulicznego
1.1.2.32 | tradycyjnego na energooszczedne oraz Urzad Gminy 2016 | 2025 693 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
montaz odwietlenia solarnego -

1.21

- wydatki biezace

0,00

0,00

0,00 0,00

- wydatki majgtkowe

- wydatki biezace

0,00

0,00/

30 000,00

15 000,00

15 000,00 0,00

1.3.1.1

Akcje promocyjno-edukacyjne dla
mieszkancéw Gminy w zakresie ochrony
kiimatu, wykorzystania OZE i
efektywnosci energetycznej - Zadanie w
ramach planu gospodarki niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2016

2020

20 000,00

10 000,00

10 000,00 0,00

1.3.1.2

Wewnetrzna kampania edukacyjna we
wszystkich budynkach nalezgcych do
Gminy majgca na celu uswiadomienie
pracownikom oraz obstudze budynkdw
potrzebe oszczednosci energii - Zadanie
w ramach planu gospodarki
niskoemisyjnej

Urzad Gminy

2016

2020

10 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

1.3.2

- wydatki majatkowe

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00
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Limit
zobowiazan

0,00

0,00

0,00

30 000,00

20 000,00

10 000,00
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